8590 Nos Simon die gratia paderbornensis Episcopus et Henricus Lantgrauiu Dns hassye uniuersis hoc scriptum visuris. notum facimus quod attendentes utilitatem commodum et honorem que nobis terrs nostris et subditis vniuersis ex mutuis promotionibus auxiliis et ex uirtute pacis prouenire poterunt hinc? .nde generalem pacem — parte nostre anxilium obseruare promisimus fide prestio corporali contra omnes exeptis hiis qui inferius sunt exepti. Et si spoliū accideret et — fracta (facta?) fuerit sine moae dispendio spoliatores pro nostris uiribus prosequemur quousque consequamur ülenam iustitam ab eisdem et sie quis in aliqua indi — spolio siue iniuria obligatus fuerit inter..... pad reus iudicabitur secundum ius et consuetudinem ter... ra vero Lantgrauis secundum suam — Ceterum si quis motu proprio ot contempto siue diffinitoribus ad hec statutis pignus ullum acceperit ad restitutionem — ens fuerit uel — communicato consilio et auxilio generali sicut preco publicus compelleret debitorem ad — et hec emenda — terra de — lutum — perpetuum. Ad — si quis nostrum reliquum terram suam in auxihum euocauerit eid... victualibus — absque emenda alterius — Simile erit de bonis acquisitis que — casus se obtulerit — ex parte — pad. episcopi sunt exrepti venerandi domini Magunt. et Colon. archiepiscopi Comes Godefridus de Gygenhagen et ceteri sui propinqui guinei et amici — ex parte uero Lantgrauii. venerandi Domini Magunt. et Col. archiepiscopi Abbas fuldensis. Dux de Brunswic pueri quondam Ducis — fratres sui Lantgrauius — Comes hermannus de hinnenborg et ceteri sui propinqui consanguinei et amici preterea — super iniurijs — ad decidendam ipsamquarestionem in amicicia uel in iure Iudices sant statui ex üarte — Ex parte Lantgrauii. Giso de Gudensberg et Wernerus de Gudenberc fratres et Otto Comes de Euerstein iudex — qui decident — in iure et maiori parti consentientium — Si quis etiam predictorum decesserit alius iudex — mensem substitatus eidem — obtieant roboris firmitatem. fidejussores hinc et inde statui quorum nomina subnotat.. — ex parte Dni pad. Albertus de Scardenberg — de Kalenberg Thitericus grope Volpertus de Eysen. Gerhardus de Dinckelberc Godescalcus de Dinchelberc Ernestus de Howede hermannus de holthusen Godesc..... de Welede bertholdus dictus somercalfh. Ex parte uero Lantgravii Giso de Gudesberg et Wernerus de Gudenberc frater ejus. Giso de — Johannes de helphenberg Waremunt de Wulfhagen Johannes de Wiedelberg Echartus de Tuerne Everardus et thidericus de Gudenberc fratres et Henric. de blumenstein. Actum et datum in campo aput Elsing. Vlil Idus Junij Anno Dni M CC LX sexto.